[image: image1.png]

ЕНИСЕЙСКИЙ ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Красноярского  края

РЕШЕНИЕ

« 14 »      02     2018                      г. Енисейск                                     №28-245
О награждении Почетной грамотой  Енисейского городского Совета депутатов

В соответствии с Решением Енисейского городского Совета депутатов от 28.07.2010 № 6-54 «О Почётной грамоте Енисейского городского Совета депутатов  и Благодарственном письме председателя Енисейского городского Совета депутатов», руководствуясь статьями 30, 32 Устава города  Енисейска, Енисейский городской Совет депутатов

Р Е Ш И Л:

За активную позицию в поиске и реализации профилактических мер в сфере защиты детства, личный вклад в профилактику социального сиротства и улучшение жизни семей с детьми в городе Енисейске и в честь 100-летия со дня   образования Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав, наградить Почетной грамотой Енисейского городского Совета депутатов:
Поротникову Юлию Викторовну, директора муниципального бюджетного образовательного учреждения «Верхнепашинская средняя образовательная школа № 2» Енисейского района;

Забелина Сергея Леонидовича, ветерана МВД.

Председатель городского

Совета депутатов                                                                            В.А. Арутюнян